
DIREZIONE  DEL PERSONALE 
Direttore Generale: Dott. Riccardo Grasso 
Coordinatore: Dott. Luca Busico 
  
UNITA’ PROGRAMMAZIONE E RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 
Responsabile: Dott.ssa Laura Tangheroni 
 
 
 
Prot. n. 27511 del 29/07/2013 
 
 
 
 
 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  
 
 
 
 VISTO: l’avviso di mobilità volontaria, emanato con d.d. n. 17079 del 16 
maggio 2013, con il quale è stata attivata la procedura ai sensi dell’art. 30, comma 
1, del decreto legislativo 165/2001 e dell’art.57 del C.C.N.L. 2006-2009, per la 
copertura di n. 3 posti di cat. B, area servizi generali e tecnici, riservati ai soggetti 
disabili di cui alla L. 68/99, presso l’Università di Pisa;  
 VISTA: la disposizione direttoriale n. 19742 del 04/06/2013, relativa alla 
nomina della Commissione esaminatrice della procedura di cui trattasi; 
 VISTE: le domande presentate dai sigg. Filippo Marrazzo, Monica Malasoma 
Sereni e Rita Dilevrano; 
  VISTO: il verbale della procedura sopra citata e accertato il rispetto di 
quanto in essa previsto; 

PRESO ATTO: che la sig.ra Rita Dilevrano, con nota prot. n. 26463 del 
22/07/2013, dopo aver sostenuto il colloquio, ha rinunciato alla procedura di cui 
trattasi;  
 
  

D I S P O N E 
 
 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di mobilità volontaria per la 
copertura di n. 3 posti di Categoria B, area servizi generali e tecnici, riservati ai 
soggetti disabili di cui alla L. 68/99, presso l’Università di Pisa, indetta con d.d. n. 
17079 del 16 maggio 2013, già citata  nelle premesse.  
 

ART. 2 - Sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti per 
l’ammissione alla procedura i sig.ri Filippo Marrazzo e Monica Malasoma Sereni sono 
dichiarati idonei ai fini dell’assunzione di cui all’art. 1. 
 

ART. 3 - Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Ufficiale 
Informatico dell’Ateneo e reso disponibile sul sito web dell’Università di Pisa 
(http://www.unipi.it).  

 
 

 Il Direttore Generale 
dott. Riccardo Grasso 


